Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Ano I Paracambi, quarta-feira 19 de fevereiro de 2020 Edição 012

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

documento
assinado

digitalmentePrefeitura de Paracambi

PROCESSO nº 2599/2019

Autuado: ALGSUN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS EIRELI. Decisão
de primeira instância: com base no parecer da d. PGM, julgo PROCDENTE o
Auto de Infração nº 001/2019.

S E C R E T A R I A S

PORTARIA Nº 003 DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020

NOME -  Juliete Correia Massambane ( Membro-Superintendente
Pedagógico-Mat. 36/13131)

NOME - Bruno Ribeiro da Mota (Presidente -Nutricionista - Matrícula
36/13050)

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para integrar a
Comissão de Acompanhamento e Fiscalização do processo administrativo
nº 6281/2018, Pregão Presencial nº 015/2019, referente à aquisição de
utensílios de cozinha para atender as necessidades das unidades escolares
da Rede Municipal de Ensino.

Secretário Municipal de Educação e Esporte

O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO E ESPORTE no uso de suas atribuições legais,
de acordo com o Decreto Municipal Nº 4.482, de 06 de janeiro de 2017,

MARIANO CARVALHO ALMEIDA

NOME – Dispensar Glenio do Nascimento e Designar Charlaine da Silva Pires
(Membro- Superintendente de Administração Educacional- Mat. 14.713)

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

=R E S O L V E=

DIAGRAMAÇÃO

CPD
 Para verificar conformidade do certificado digital acesse o link ( https://verificador.iti.gov.br/ ) e faça upload do documento.

IPTU 2020

As parcelas já estão disponíveis no site
http://paracambi.rj.gov.br/tributos

15%
Cota única

30 de março

1ª parcela.....30 de março

3ª parcela.....30 de maio

2ª parcela.....30 de abril

4ª parcela.....30 de junho

5ª parcela.....30 de julho

6ª parcela.....30 de agosto

SEM DESCONTO

DEFESA CIVIL

PARACAMBI - RJ

199(

	1: Página 1

		2020-02-18T17:26:45-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102